一般社団法人 日本ウォータージェット学会
平成 30 年度通常総会 開催案内

平素は本学会の活動にご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、平成 30 年度通常総会を下記により開催いたします。本年度も、早稲田大学

を会場として、通常総会ならびに特別講演会を挙行いたします。また、技術年次報告

会と同時開催となり、終了後には懇親会を開催いたします。会員の皆様にはご多忙

中とは存じますが、奮ってご参集くださるようお願いいたします。

総会にご欠席の場合は必ず委任状をお送りくださるようお願いいたします。

記

1. 開催日時 :  平成 30 年 5 月 22 日（火） 13：00～

2. 開催場所 :  早稲田大学西早稲田キャンパス 63 号館 2 階 03 会議室（高田馬場

駅より徒歩 15 分）〒169-8555 東京都 新宿区大久保 3-4-1

           https://www.waseda.jp/fsci/access/
3. 次第 :

3.1 通常総会 （13：00～14：00）

平成 29 年度事業報告 および 収支決算報告

平成 30 年度事業計画 および 予算案

平成 30 年度役員人事

その他

3.2 特別講演会 （14：00～15：00）

講演者：割澤 伸一氏（東京大学 教授） ウォータージェット洗浄技術の動向と

関連研究紹介」：30 分（説明 20 分：質疑 10 分）

    彭 國義氏(日本大学 教授)  「通気水中ウォータージェットの流動特

性と水中切断」：30 分（説明 20 分：質疑 10 分）

*11：15-12：00 15：20-17：00 は技術年次報告会となります

4. 懇親会 （17：20～19:00）  ロームスクエア（63 号館 1 階）

参加費：会員 5,000 円  非会員 6,000 円

当日会場にて申し受けます。なお、特別講演会ならびに懇親会には非会

員の方でも参加できますので、お誘いあわせの上ご来場ください。

一般社団法人 日本ウォータージェット学会 会長  井上 文宏